מכל האמור לעיל, אני קובעת כי המאשימה עמדה בנטל המוטל עליה והוכיחה, מעבר לכל ספק סביר, כי הנאשם עבר עבירה בניגוד לתקנה 308(ד) לתקנות התעבורה ועל פי הודאתו בעבירה על סעיף 2 לפקודת התעבורה, מרשיעה אותו בכל המיוחס לו בכתב האישום.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה היום, י"ח סיוון תשע"ד, 16 יוני 2014, במעמד הצדדים